
 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA           
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                             faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 

 
Warszawa, dnia 29.10.2012 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

na  dostawę urządzeń komputerowych dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej  
według  sprawy 77/1132/2012 
Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) 
informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
ZADANIE 1 
 
 oferta nr: 6  
nazwa   Cezar sp z o.o. 
adres  ul Jaśminowa 1 a  
           05-825 Grodzisk Mazowiecki 
cena oferty 7.624,00 netto 

(Słownie:  siedem tysięcy sześćset dwadzieścia  cztery złote 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Cezar sp z o.o. spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 
Publicznych.   
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 
Zadanie 1 Punkty w kategorii: cena 

1 

ATUT CENTRUM sp z o.o. 
Ul. Ks. Prymasa A.Hlonda 10 lok 134 
02-972 Warszawa 
fax 22 642-65-13 
 

8.006,00 netto 
9847,38 brutto 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 
Oferta niezgodna z SIWZ 
brak kart katalogowych, 
brak informacji o typie 
obudowy, Zamawiający nie 
jest w stanie zweryfikować  
jej zgodności z SIWZ    

3 

ZP i ZI Unipol Serwik Dominik  
ul Smulikowskiego 1/3  
00-389 Warszawa 
fax 22 828 89 49 

7.488,41 netto 
9.210,74 brutto  
 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust.1 pkt.2- 
Zamawiający wymagał płyty 
głównej ATX Wykonawca 
zaoferował mATX 
Brak kart katalogowych 

4 

Apex System sp z o.o. 
ul Zielna 39  
00-108 Warszawa  
fax 22 620 12 81 

8.370,00 netto 

10.295,10 brutto  

 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust.1 pkt.2- 
Obudowa nie spełnia 
parametrów zawartych w  
SIWZ   

5 

Pro – Com 
Mariusz Faron  
Ul Żwirki i Wigury 7/14 
96-500 Sochaczew  
fax 46 862 13 41 

8.660,00 netto 

10.651,80 brutto  

 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust.1 pkt.2- 
Brak kart katalogowych 
oferowanych produktów, 
Brak informacji o formacie 
płyty głównej. Zamawiający 
nie jest w stanie 
zweryfikować czy płyta 
główna i karta graficzna 
spełniają wymogi 
wymienione w SIWZ. 

6 

Cezar sp z o.o. 
 ul Jaśminowa 1 a  
05-825 Grodzisk Mazowiecki  
tel 22 482 10 98 

7.624,00 netto 

9.377,52 brutto  

 

100  

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 4 



Oznaczenie sprawy  77/1130/2011 
 

2 
 
 

 
ZADANIE 2 
 
 oferta nr: 6  
nazwa   Cezar sp z o.o. 
adres  ul Jaśminowa 1 a  
           05-825 Grodzisk Mazowiecki 
cena oferty 7.090,00 netto 

(Słownie:  siedem tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Cezar sp z o.o. spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 
Publicznych.   
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 
Zadanie 2 Punkty w kategorii: cena 

2 

SET – UP SYSTEMY  KOMPUTEROWE  
Możdżonek Grażyna  
ul Płowiecka 70 
04-501 Warszawa 
fax 22 815 30 96 

4. 900,00 netto 
6.027,00 brutto 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust.1 pkt.2- 
Oferta niezgodna z SIWZ. 
Parametry oferowanego  
zasilacza nie spełniają 
SIWZ;  
Zamawiający wymagał 2 
sztuki  ups . Wykonawca 
zaoferował 1 sztukę 

4 

Apex System sp z o.o. 
ul Zielna 39  
00-108 Warszawa  
fax 22 620 12 81 

7.200,00 netto 

8.856,00 brutto  

 

 
98,47 

5 

Pro – Com 
Mariusz Faron  
Ul Żwirki i Wigury 7/14 
96-500 Sochaczew  
fax 46 862 13 41 

8.100,00 netto 

9.963,00 brutto  

 

 
87,53 

6 

Cezar sp z o.o. 
 ul Jaśminowa 1 a  
05-825 Grodzisk Mazowiecki  
tel 22 482 10 98 

7.090,00 netto 

8.720,70 brutto  

 

100  

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 1 
 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień 
Publicznych. 

 

 

Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 
00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


